9 diebus illis: Aperiens petrus
os suum dixit. Viri israelite: audi-
te uerba hec. Ihesum nazarenum
uirum approbatum a deo in uobis
uirtutibus & prodigiis & signis
que fecit per illum deus in medio
uestri sicut uos scitis: hunc de-
finito consilio. & prescientia dei tradidit
per manus iniquorum. affligent

ur: et non abiiciet uos anima mea.

Ambulabo inter uos et uos uisus
uosque eius in prophetis. Dicit dominus
omnipotens.

Missa. Veni sancte spiritus reple tuorum
corda fidelium et tui amoris ignem
accende. **Oratio.**

Prae quaesumus omnipotens deus sic nos ab
cupis carnalibus abstinere
ut auariciis ingruentibus pariter
ieiunemus. **P. Daniel propheta**

Sed diebus illis: Angelus domini descendit
cum azarya et sociis eius in fornacem.
et excussit flammam ignis de
fornace: et fecit medium fornacis
qui uentum uentis flantem.

Flamma autem diffusa est super fornacem.
cubis quod agitant nouerunt.

et incendit quos repperit iuxta fornacem
de chaldeis ministros regis
qui eam incendebant. Illos autem
omnino non tetigit ignis neque
contristauit: nec quidquam
male intulit. Tunc hi tres quasi
ex uno ore laudabant et glorificabant
et benedicebant dominum: in
fornace dicentes. **Missa. V. B. n.**

2.
ditus es domine deus patrum nostrorum et
laudabilis in secula. Dominus uobiscum.

Dominus qui tribus prius
mitigasti flamas ignis

in corde prophetarum: ut nos
familios tuos non exurat flamma
uiciorum. **P. Adunum apostolorum**

Sed diebus illis: Conuenit uniuersa
ciuitas: audire uerbum domini.

videntes autem turbas iudei repleti
sunt zelo: et contradicebant
hijs que a paulo dicebantur.

blasphemantes. Tunc constantem
paulus et barnabas dicebant.

vobis oportebat primum loqui
uerbum istud: sed quoniam repellitis illud
et indignos uos iudicatis eum
uicibus. ecce conuertimur ad gentes.

Sic enim precepit nobis dominus.

Posui te lucem gentibus: ut
sis in salutem usque ad extremum
terre. Audientes autem gentes gaudebant
et glorificabant uerbum
domini. et crederent quod erant
ordinati ad uitam eternam.

Disseminabat autem uerbum domini per

unius regionē. Iudī autē cō-
crabāt religiosas milites et ho-
nestas et p̄mos civitatis: et ex-
citauerūt p̄sequōnē in pau-
lū et barnaban. et ceperūt eos
de finibz suis. At illi excusso pl-
ue pedū in eos: uenerūt p̄co-
nium. Discipuli quoq; replebā-
tur gaudio: et spū scō. **Acta. v.**

Laudate dñm om̄s gentes et col-
laudate eum om̄s popl. **Lucā**

Iul: Surgēs ihc synagog:
intrauit ī domū symoīs. Ho-
cūs autē symoīs: tñbat mag-
nis febribz. Et rogauerūt illū
pro ea. Et stans se illam: im-
pauit febrē et dimisit illam.
Et continuo surgēs: ministrabāt
illis. Cum sol autē occidiss: om̄s
qui habebant infirmos uari-
is languoribz: ducebāt illos ad
eū. At ille singlis manus ī-
ponēs: curabat eos. Erībāt
autē demōia a multis clamācia
et uicēcia: quā uos filius dei.
Et incerpās nō sinebat ea lo-

qui: quā sciebāt ipm eē xpm.
Istā autē die. egressus ibat ī te-
serū locū: et uerte req̄rebāt eū.
Et uenerūt usq; ad ipsū: et deti-
nebāt illū ne discedēt ab eis.
Quē ille ait. Quā et aliis cū-
tātibz oportet me euāgēlizāre
regnū dei: quā rē missus sum.
Et erat p̄dicās ī synagogis
galylee. **Credo. off. Dñe d̄s sa-**

lutis mee ī die clamaui et nocte
corā te inuēci oracō mea ī colpe.

Et ac **serē** dñe d̄s alt.

Acepta tōt sint dñe nra
uicēcia p̄a nobis q̄s huius
munere sacmētū p̄ficatū ē
pedus offerre. **p. cō.** Non uos
relinqm̄ orphanos ueniā ad
uos uerū alt et gaudēbit cor

Dre **post?** uerū alt alt.
Deant nobis dñe diui-
nū tua scā feruorem: quo con-
pariter tactū uelēm̄ et fructū. **p.**

In festo scē trinitatis
Encōnita sic scā **offm.**
trinitas atq; iduina

uos ut cecis & fructu afferatis
& fructus uolter maneat. **iohem**
Sill: Dixit. i. d. s. Hec ma-
tuobis: ut diligatis iuice.
Si mundus uos odit: scitote
quia me ipsem uobis odio hunc.
Et de mundo fuissetis: mundus
quod suum erat diligeret. Quia uero de
mundo non estis: sed ego elegi uos
de mundo. propterea odit uos mu-
dus. Memerote sermonis mei
quem ego dixi uobis: non est seruus
mator domino suo. Vime persequi
sunt: et uos persequuntur. Si sermonem
meum seruauerit: turrim serua-
bunt. In hec omnia faciet uobis: pro
nomen meum. quia nesciunt eum qui
me misit. Si non uissem eloqui
tus fuisset eis: peccatum non haberent.
Nunc autem excusationem non habent
de peccato suo. Qui me odit: et
patrem meum odit. Si opera non fecis-
sem in eis que nemo alius fecit:
peccatum non haberent. Nunc autem uis-
derunt & oderunt me: et patrem
meum. **S**icut impleat sermo:

qui in lege eorum scriptus est quia odio
habuerunt me gratis. Credo.

off In omnem terram exiit
sonus eorum & in fines orbis terre

Gloriam domini **sec**. uerba eorum
sanctorum apostolorum tuorum symonis
& iude perpetua uenerantes: quos
uo eandem sacris ministeris exi-
ati dignius celebremus. p.

psa Te domine s. co. vos qui sequi
uertis me sedebitis super sedes
iudicantes duodecim tribus israel.

Preceptis domini **sa post co**
ramentis supplices te ro-
gamus: ut intercedentibus his
apostolis tuis symone & iuda. qui
pro illorum ueneranda gemitus
passione nobis proficiat ad
medelam. p. **In uigilia omnium**

Gloriam domini **scor. offm.**
omnis sancti eius qui nihil
deest timoribus eum diuites egre-
derunt & elurietur inquirentes autem do-
minus non deficiet omni bono. **Benedicam**
dominum in omni tempore semper laus
eius in ore meo. **Gloria patri colla.**